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Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:38,01 177
2. Emilia Sophia Kant 2016 SV Steele 1911 01:43,27 151
3. Fiona Ruhl 2016 SV Steele 1911 01:44,28 147
4. Asya Aydin 2016 SG Essen  2 02:04,33 87

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:28,47 241

2. Linda Schilling 2015 SG Essen  2 01:33,73 203
3. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 01:45,89 140

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:27,06 253

2. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 01:29,04 237
3. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 01:34,26 199
4. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:45,55 142

nicht am Start
Janne Tiedtke 2014 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:20,22 324

2. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 01:44,99 144

disqualifiziert
Mia Polkowski 2013 SG Essen  3

Die Sportlerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,45 458

2. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:13,95 413
3. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:26,52 258
4. Yoana Zafirova 2012 SG Essen  2 01:29,51 233
5. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 01:54,17 112

nicht am Start
Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:13,58 420
2. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:13,88 415
3. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:14,25 408
4. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:14,63 402
5. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,26 377
6. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 01:24,77 274
7. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:29,68 232

nicht am Start
Lia Hannah Arend 2011 SV Kettwig 1907
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2
Mia Dahlke 2011 SG Essen  2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen  2 01:10,64 474

2. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 01:17,78 355
3. Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 01:18,69 343
4. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:19,77 329
5. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 01:22,94 293
6. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 01:25,84 264
7. Rabia Ayse Yurtseven 2010 SG Essen  1 01:55,86 107

nicht am Start
Cherine Celine Schledorn 2010 SV Kettwig 1907
Hadia Afzalzada 2010 SG Essen  1

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 01:20,20 324

2. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:24,51 277
3. Bassila Asmann 2009 SG Essen  2 01:25,40 268

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen  1 01:06,70 564

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:12,12 446

2. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:12,84 433
3. Emily Mariele Harnischmacher 2005 SG Essen  1 01:25,47 268
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 01:26,51 258

nicht am Start
Anna Genilke 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh
Lilia Divivier 2004 SV Kettwig 1907
Sina Burchhardt 2007 SG Essen  2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeisterin 2025
Cleo Hentschke 2008 SG Essen  1 01:06,70

2. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen  2 01:10,64
3. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,45
4. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:12,12
5. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:12,84
6. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:13,58
7. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:13,88
8. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:13,95
9. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:14,25
10. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:14,63
11. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,26
12. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 01:17,78
13. Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 01:18,69
14. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:19,77
15. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 01:20,20
16. Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:20,22
17. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 01:22,94
18. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:24,51
19. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 01:24,77
20. Bassila Asmann 2009 SG Essen  2 01:25,40
21. Emily Mariele Harnischmacher 2005 SG Essen  1 01:25,47
22. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 01:25,84
23. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 01:26,51
24. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:26,52
25. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:27,06
26. Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:28,47
27. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 01:29,04
28. Yoana Zafirova 2012 SG Essen  2 01:29,51
29. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:29,68
30. Linda Schilling 2015 SG Essen  2 01:33,73
31. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 01:34,26
32. Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:38,01
33. Emilia Sophia Kant 2016 SV Steele 1911 01:43,27
34. Fiona Ruhl 2016 SV Steele 1911 01:44,28
35. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 01:44,99
36. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:45,55
37. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 01:45,89
38. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 01:54,17
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
39. Rabia Ayse Yurtseven 2010 SG Essen  1 01:55,86
40. Asya Aydin 2016 SG Essen  2 02:04,33
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